
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla zadań zleconych Gminie na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) – zarządzam co następuje. 

§ 1. Opracować plan finansowy dla zadań zleconych gminie na 2021 rok tj. Dział 852 – Pomoc Społeczna 
i Dział 855 – Rodzina, jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D3BD343-AAB4-4795-8252-2C46A831A793. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

PLAN  FINANSOWY 
NA  2021 rok 

Zadania zlecone gminie: 

- dział  852 - Pomoc Społeczna 

- dział  855 – Rodzina 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

   52.702,00 
85219- Ośrodki Pomocy Społecznej   29.200,00 
  Dochody bieżące 29.200,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

29.200,00 

85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze   23.502,00 

  Dochody bieżące 23.502,00 

852 
Pomoc 
Społeczna 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami. 

23.502,00 

   11.261.100,00 
85501 – Świadczenie wychowawcze   7.045.000,00 

 Dochody bieżące 7.045.000,00 

 
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej, zlecone gminom 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego, stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

7.045.000,00 

85502- Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

  3.934.600,00 

 Dochody bieżące 3.934.600,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

3.934.600,00 

85504 – Wspieranie rodziny   254.400,00 

 Dochody bieżące 254.400,00 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

254.400,00 

855 Rodzina 

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

  27.100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D3BD343-AAB4-4795-8252-2C46A831A793. podpisany Strona 1



 Dochody bieżące 27.100,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

27.100,00 

W Y D A T K I 
Dział  Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

   52.702,00 
  29.200,00 
 Wydatki bieżące 29.200,00 
 - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 29.200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 28.762,00 

85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438,00 
  23.502,00 
 Wydatki bieżące 23.502,00 

 
a)wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

23.502,00 
 

23.502,00 

852  
Pomoc 
Społeczna 

85228 - Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.502,00 
 11.261.100,00 

  7.045.000,00 
 Wydatki bieżące 7.045.000,00 

 
a) wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

48.122,00 
48.122,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.172,00 

4120 Składki na Fundusz pracy 950,00 

 - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 11.758,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.908,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

4360 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

4700 Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

 b) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 6.985.120,00 

85501 – Świadczenie wychowawcze 

3110 Świadczenia społeczne 6.985.120,00 
  3.934.600,00 
 Wydatki bieżące 3.934.600,00 

 
a)wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

3.934.600,00 
 

81.730,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.900,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.550,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.150,00 
4120 Składki na Fundusz pracy 1.620,00 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2.960,00 
4440 Odpis na ZFŚS 1.550,00 

855 Rodzina 

85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 22.605,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D3BD343-AAB4-4795-8252-2C46A831A793. podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.905,00 
4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 
4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1.500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 

 b)świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3.830.265,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 900,00 

3110 Świadczenia społeczne 3.536.600,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292.765,00 
  254.400,00 
 Wydatki bieżące 254.400,00 

 
a)wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 

252.800,00 
 

6.560,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 986,00 
4120 Składki na Fundusz pracy 74,00 
 - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1.640,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 
 b) Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 246.200,00 

85504 - Wspieranie rodziny 

3110 Świadczenia społeczne 246.200,00 
  27.100,00 
 Wydatki bieżące 27.100,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27.100,00 

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 27.100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D3BD343-AAB4-4795-8252-2C46A831A793. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)


